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 Pudasjärven ympäristösuojelun ympäristötarkastaja on 
irtisanoutunut virastaan 28.12.2025 alkaen. Hallintojohtaja 
kaupunginjohtajan sijaisen on myöntänyt täyttöluvan 
ympäristösuojelun ympäristötarkastajan virkaan Pudasjärvelle 
viranhaltijapäätöksellä 30.12.2025 § 51/2025. 

   
 Oulunkaaren ympäristöpalveluissa on ollut haettavana ajalla 

31.12.2025 - 18.1.2026 Työmarkkinatorilla ja Kuntarekryssä 
ympäristötarkastajan virka seuraavalla hakuilmoituksella: 

 
 Haemme Pudasjärvelle YMPÄRISTÖTARKASTAJAA. 

Oulunkaaren ympäristöpalvelut tuottaa kunnallisen 
ympäristönsuojeluviranomaisen palvelut Pudasjärvelle, Iihin, 
Vaalaan ja Utajärvelle. Ympäristösuojelun toiminnoissa on neljä 
ympäristötarkastajan virkaa. 

 
 Haemme Pudasjärvelle YMPÄRISTÖTARKASTAJAA.  
 
 Viranhaltijan sijoituspaikka sijaitsee Pudasjärvellä ja toimialueena 

on koko Oulunkaaren ympäristöpalvelujen alue. 
Ympäristötarkastajan työtä pystyy tekemään hybridityönä, josta 
etätyön osuus voi olla enintään 50-60 %. 

 
 Tehtävät painottuvat maa-aineslain sekä muun asianomaisen 

lainsäädännön mukaiseen lupapäätösvalmisteluun sekä em. 
toiminnan suunnitelmallisiin tarkastuksiin ja muihin 
valvontatehtäviin. Tehtävä sisältää myös ympäristönsuojelu- ja 
jätelain mukaisia valvontatehtäviä. Lisäksi tehtäviin voidaan 
sisällyttää muita kunnallisen ympäristönsuojeluviranomaisen 
viranhaltijan tehtäviä sekä muita työnantajan osoittamia tehtäviä. 

 
 Kelpoisuusvaatimuksena on ympäristönsuojelun kunnalliselle 

tarkastajalle soveltuva korkeakoulututkinto. Edellytämme 
perehtyneisyyttä ympäristönsuojelun ympäristötarkastajan 
tehtäviin sekä hyviä tietoteknisiä taitoja, sillä kaikki asiakirjat tulee 
saattaa sähköiseen muotoon ja tallentaa asianomaisiin sähköisiin 
järjestelmiin. Kokemus Dynasty-asianhallintaohjelman käytöstä 
on eduksi. Tehtävässä vaaditaan kykyä valmistella itsenäisesti 
maa-aines- ja ympäristölupia ympäristölautakunnan 
käsiteltäväksi. Oma-aloitteisuus, tehokkuus ja hyvät 
vuorovaikutustaidot ovat myös tärkeitä ominaisuuksia virkaan 
valittavalle. B-luokan ajokorttia ja oman auton 
käyttömahdollisuutta edellytetään virkaa valittavalta.  
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 Koeaika on 6 kuukautta. Hyväksyttävä Pudasjärven kaupungin 

työterveyshuollon antama lääkärintodistus edellytetään 30 
vuorokauden kuluessa viran vastaanottamisesta. 
Tehtäväkohtainen palkka on 3489,10 euroa kuukaudessa ja 
työaikamuoto on toimistotyöaika. Muut ehdot määräytyvät KVTES 
teknisen sopimuksen mukaisesti. Valintaperusteena on 
kelpoisuusvaatimuksen ja edellä mainittujen edellytysten 
täyttyminen sekä arvio edellä mainituista eduksi luettavista 
asioista ja ominaisuuksista sekä suoriutuminen haastattelussa. 

 
 Kaikki hakemuksen tiedot pyydetään kirjaamaan KuntaRekryn 

hakulomakkeelle ilman liitteitä. 
 
 Määräaikaan mennessä saapui 30 hakemusta, joista 27 täytti 

kelpoisuusvaatimuksen. Haastatteluun kutsuttiin viisi hakijaa. 
Haastattelijoina toimivat ympäristölautakunnan puheenjohtaja 
Juha Heikkilä ja ympäristöjohtaja Jarmo Kelloniemi, 
ympäristötarkastaja Brita Telenvuo ja ympäristötarkastaja Nina 
Keränen.  

 
 Pudasjärven kaupungin hallintosäännön § 47 mukaan 

palvelualuejohtajat valitsevat palvelualueen henkilöstön 
palveluyksikköä johtavan esittelystä. Kyseiseen virkaan 
valinnasta päättää hallintojohtaja. 

  
Ympäristöjohtajan esitys Kokonaisarvioinnin perusteella sopivimpana ympäristötarkastajan 

virkaan (ympäristönsuojelu, Pudasjärvi) valitaan filosofian 
maisteri Henri Routavaara ja valitun kieltäytymisen varalle 1. 
varasijalle filosofian maisteri Anna Mäkimattila. 

 
 Viran sijoituspaikka on Pudasjärvi ja toimialue koko Oulunkaaren 

ympäristöpalvelujen alue. Palkkahinnoittelu on Oulunkaaren 
ympäristöpalveluiden ympäristönsuojelun ympäristötarkastajan 
tehtäväkohtainen palkka 3489,10 euroa kuukaudessa ja 
työaikamuoto on toimistotyöaika. Muut ehdot määräytyvät KVTES 
teknisen sopimuksen mukaisesti. Menokohtana on Oulunkaaren 
ympäristöpalvelujen ympäristön valvonnan kustannuspaikka. 
Hyväksyttävä lääkärintodistus on toimitettava 30 vuorokauden 
kuluessa viran vastaanottamisesta. Koeaika on 6 kuukautta. 

 
 
Päätös Hyväksyn ympäristöjohtajan esityksen. 
 
  
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa ja toimitettu 

asianosaiselle sähköpostitse päätöksentekopäivänä. 
   
 
Tiedoksi  
 Hakijat 
 Henkilöstöpalvelut 
 Kaupunginhallitus 
 Oulunkaaren ympäristölautakunta 
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Viranhaltijan 
allekirjoitus 
  Henri Pätsi 
 Hallintojohtaja 
 
 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 
 
 
 
 
 
 


